Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

сорок восьмое заседание Муниципального совета

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2018 года

№ 5
О согласовании возложения полномочий   Ракитянской территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Ракитянский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 30 Избирательного кодекса Белгородской области, Муниципальный совет Ракитянского района, р е ш и л:
1.  Согласовать Избирательной комиссии Белгородской области предложение о возложении полномочий Ракитянской территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Ракитянский район».

2.  Опубликовать настоящее решение в межрайонной газете «Наша жизнь», на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района.

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Белгородской области.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального Совета (Костинов Ю. Д.).

Председатель

Муниципального совета                                                           А. Мирошников